MUNCIPALIDAD DE PUERTO CORTES.
Comision Comunitaria de Salud

INFORME DE ACTIVIDADES MES DE SEPTIEMBRE 2015

» El dia martes 29/10/15 se realiz6 reunién de la Comisién Comunitaria
de Salud.

> Se realizo Visita al Hospital de Area para darle seguimiento a las
Solicitudes de Equipo que Solicitaron a la Comisién Comunitaria de
Salud.

BILLY ORTEGA
NISTRADOR TASA DE SALUD



EGRESOS CON FONDOS TASA DE SALUD

sep-15
Descripcion SEPTIEMBRE Totai Lps

Materiales y Suministros L.0.00 L.0.00

Textiles L.0.00 L.0.00

Productos de Papel E Impresos L.0.00 L.0.00

Combustible L.0.00 L.0.00

Productos Farmaceuticos L.0.00 L.0.00

Materiales Medico Quirurjicos L.0.00 L.0.00

Adguisicion de equipos Medicos L. 0.00 L.0.00

Comision Fiduciaria L. 5,000.00 L. 5,000.00

Cobro de Elaboracion de Cheques L.0.00 L. 0.00

TOTAL LPS L. 5,000.00 | L. 5,000.00

INGRESOS TASA DE SALUD
sep-15
MES INGRESOS TRANSFERENCIA RECIBIDA INTERESES TOTAL INGRESOS
SEPTIEMBRE | L. 204,197.19 ¢ L. - L. 1,885.60 | L. 206,082.79
TOTALLPS| L. 20419719 | L. - L. 1,885.60 | L. 206,082.79
CONCILIACION DE FONDOS
TASA DE SALUD
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2015

Saldo al 31 de Agosto 2015 L 537,687.06

Mas : Ingresos Septiembre 2015 L. 206,082.79

Menos : Egresos Septiembre 2015 5,000.00
Total saido segin Libros al 30 de Septiembre 2015 L. 738,769.85

(- ) Depdsitos no operado por el Banco L. -

; in Barico-al3s mbre 2015 L. 738,769.85

..\ segun Barco-al30-d




BANCO DEL PAIS, S. A.
Integracién de Cuenta de ahorro BP
Cifras en lempiras de Honduras

CUENTA No: 21-299-000576-0

NOMBRE:

CIFRAS AL: 30 de Septiembre de 2015
DEPARTAMENTO: Fideicomisos

Negocios

Fideicomiso Municipalidad de Puerto Cortes/ Tasa de Salud

(@ BANPAIS

Fecha Transaccién DEBITOS CREDITOS SALDO

viene saldo del 31 de agosto de 2015... 537,687.06 537,687.06

01-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47230710 86,112.46 623,799.52
02-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47230562 96.87 623,896.39
03-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47136416 5,325.20 629,221.59
04-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47230878 7,643.15 636,864.74
07-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 48524710 5,080.00 641,944.74
08-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47139481 9,202.00 651,146.74
09-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47141827 7,536.17 658,682.91
10-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud seguin N° 2659580 7,460.00 666,142.91
10-Sep-15 Comisién por manejo de fideicomiso, mes de agosto 2015 5,000.00 661,142.91
11-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47140038 6,730.00 667,872.91
14-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segtin N° 47140111 4,801.42 672,674.33
16-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47143354 6,030.00 678,704.33
17-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47143294 3,805.18 682,509.51
18-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47134758 5,161.75 687,671.26
21-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47140142 5,473.85 693,145.11
22-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47140484 5,737.97 698,883.08
23-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 4651528 5,707.86 704,590.94
24-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47618730 9,125.91 713,716.85
25-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 47619798 1,151.18 714,868.03
28-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 50375515 7,630.59 722,498.62
29-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 50374564 9,508.65 732,007.27
30-Sep-15 Deposito recibido Fideicomiso Tasa de Salud segun N° 50374621 4,876.98 736,884.25
30-Sep-15 Intereses generado por cuenta de ahorro durante septiembre 2015 1,885.60 738,769.85
_— .. 5,000.00 743,769.85 738,769.85




ComisionuaCon nrﬁ»d.?
MUNCIPALIDAD DE PUERTO CORTES. § Ul
Comision Comunitaria de Salud

28 DE OCTUBRE, 2016

LICENCIADO

ENRIQUE ZAPATA

OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA
PRESENTE

Reciba un respetuoso saludo, deseando €xitos en sus delicadas funciones.

Estimado Licenciado:

Comunico a Usted que en el mes de Septiembre 2015 NO se realizaron
compras con fondos de la Tasa de Salud.

Atentamente,

Bllly rtega
Adninistrador Tasa de Salud



